
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

Tel. +39 02 6448 1 
PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

 

 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Milano - Bicocca, emanato con decreto 

rettorale n. 0010332/15 del 3 marzo 2015 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – Serie Generale n. 67 del 21 marzo 2015; 

 
VISTO il Regolamento dei Corsi di Dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di 

Milano-Bicocca, ai sensi del DM  226/21 del 14 dicembre 2021, emanato con 
decreto rettorale n. 1925 del 11 marzo 2022, prot. 0021562/22; 

VISTO in particolare l’art. 25 comma 6 del predetto decreto rettorale che prevede che la 
Giunta della Scuola di Dottorato sia composta dal Presidente della Scuola e da tre 
docenti eletti dai coordinatori stessi tra i coordinatori dei corsi di dottorato nel 
rispetto delle varie aree disciplinari; 

 
CONSIDERATA  la necessità di provvedere al rinnovo della nomina della Giunta della Scuola di 

Dottorato 
 
PRESO ATTO della volontà dei Coordinatori dell’Area Economico-Giuridica e di Scienze della Vita 

di riconfermare gli attuali loro rappresentanti; 
 
PRESO ATTO   del nominativo del rappresentante proposto dai Coordinatori dell’Area di Scienze               

Umane; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
La nomina dei seguenti componenti della Giunta di Consiglio di Scuola di Dottorato dell’Università degli Studi 
di Milano-Bicocca:  

Prof. Matteo Manera - I fascia SECS-P/05 - Coordinatore del Corso di Dottorato di Ricerca in 
Economia e Statistica; 
Prof.ssa Rosa Maria Moresco – I fascia MED/50 – Coordinatrice del Corso di Dottorato di Ricerca 
in Neuroscienze; 
Prof. Antonello Tancredi – I fascia IUS/13 – Coordinatore del Corso di Dottorati di Ricerca in 
Scienze Giuridiche 

 
Art.2 

La durata del mandato a decorre dalla data del presente decreto e fino al 31 dicembre 2026, fatto salvo il 
permanere dei requisiti soggettivi.  
 

Art.3 
La Giunta di Consiglio di Scuola di Dottorato dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca risulta così 
composta: 

Prof.ssa Maria Luce Frezzotti - Presidente della Scuola - Area di Scienze; 
Prof. Matteo Manera – Area Economico-Giuridica; 
Prof.ssa Rosa Maria Moresco - Area di Scienze della Vita; 
Prof. Antonello Tancredi - Area Scienze Umane  

 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

Tel. +39 02 6448 1 
PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

 

                                                                                                                        
LA RETTRICE 

Giovanna Iannantuoni 
          (Firmato digitalmente ai sensi dell’art.24 del D.Lgs.82/05) 

 
 
Area della Ricerca 
Settore Scuola di Dottorato 
Capo Area: Dott.ssa Andrea Riccio 
Responsabile Procedimento: Dott.ssa Raffaella Citriniti 
 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

		2024-03-05T12:17:28+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




